XaunbpaxmaHoBa Ancy ®upnaBuCOBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1799-06-24

1800-06-24

1801-06-24

1802-06-24

1803-07-24

1804-07-24

1805-07-24

1807-07-24

1808-07-24

1809-07-24

1810-07-24

1811-07-24

1812-07-24

1814-08-24

1815-08-24

1816-08-24

1817-08-24

1818-08-24

1819-08-24

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "9kcnepT-OueHKka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OuLeHKka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHKka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHKka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHKka"

000 "9kcnepT-OueHka"

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

01.07.2024

02.07.2024

04.07.2024

16.07.2024

18.07.2024

18.07.2024

22.07.2024

22.07.2024

23.07.2024

24.07.2024

26.07.2024

30.07.2024

01.08.2024

04.08.2024

04.08.2024

05.08.2024

05.08.2024

05.08.2024

06.08.2024

CBepeHun

XanbpaxmaHoBa Ancy PupaaBncoBHa

005365

04.02.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

oM C
y4acTKOM

[I0M C
y4acTKOM

LIOM C
y4acTKOM

Aom C
y4aCTKOM

[IOM C
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

[IOM C
y4acTKOM

Aom C
y4aCTKOM

[I0M C
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
nomMeuleHne

KBapTUpa

KBapTupa

MalwMHoOMeCTo

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA,
NINKNAAUNOHHAS

pbIHOYHas,
NINKNAALNOHHAS

pbIHOYHaA,
NNKNAAUNOHHAS

pblHOYHas,
NMKNLaLMOHHas

pbIHOYHaA,
NIMKNAAUNOHHAS

pblHOYHas,
NIMKNOaLMOHHas

pblHOYHaA,
NNKNAAUNOHHAS

pbIHOYHas,
NMKNAaunMoHHas

pbIHOYHasA,
NIMKNAAUNOHHAS

pbIHOYHaS,
NIMKnAaunoHHas

pblHOYHas,
NNKNAAUNOHHAS

PbIHOYHaA,
NMKngaunoHHan

PbIHOYHaA,
JINKNgaunoHHas

PbIHOYHaA,
NMKngaunoHHasn

PbIHOYHaA,
NMNKNngaunoHHana

pbIHOYHaA,
NINKNAALUNOHHAS

pblHOYHas,
NVKNOaLMOHHas

pbIHOYHas,
NNKNAAUNOHHAS

pblHOYHas,
NIMKNOaLMOHHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



1820-08-24

1821-08-24

1822-08-24

1823-08-24

1824-08-24

1825-08-24

1826-08-24

1827-08-24

1828-09-24

1829-09-24

1830-09-24

1831-09-24

1832-09-24

1833-09-24

1834-09-24

1835-09-24

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OuLeHKka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHKka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHKka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

07.08.2024

29.07.2024

14.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

25.08.2024

25.08.2024

08.09.2024

10.09.2024

17.09.2024

18.09.2024

16.09.2024

22.09.2024

23.09.2024

26.09.2024

11.10.2024

KBapTUpa

HeXxwunoe
rnometleHune

KBapTUpa

KBapTMpa

LOM C
Yy4acTKOM

KBapTUpa

oM C
y4acTKOM

[I0M C
y4acTKOM

3eMebHbIN
y4acToK

AoMm C
y4aCTKOM

[IOM C
y4acTKOM

AoMm C
y4aCTKOM

[IOM C
y4acTKOM

Aom C
y4aCTKOM

[IOM C
y4acTKOM

KOMHaThI

pbIHOYHaS,
NMKnAauMoHHas

PbIHOYHaA,
NNKNngaunoHHasa

pbIHOYHaS,
NMKNAauUnNoHHas

PbIHOYHaA,
JINKNgaunoHHas

PbIHOYHaA,
NnMKngaunoHHasn

PbIHOYHaA,
NNKNngaunoHHasA

pbIHOYHas,
NIMKNAAUNOHHAS

pbIHOYHas,
NINKNAALUNOHHAS

pbIHOYHas,
NIMKNAAUNOHHAS

pblHOYHas,
NIMKNOaLMOHHas

pblHOYHaA,
NINKNAAUNOHHAS

pbIHOYHas,
NIMKNOaLMOHHas

pblHOYHasA,
NIMKNAAUNOHHAS

pbIHOYHaS,
NMKnAaunoHHas

pblHOYHasA,
NIMKNAAUNOHHAS

pbIHOYHas,
NIMKnAaunMoHHas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN
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