

Хайбрахманова Алсу Фирдависовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хайбрахманова Алсу Фирдависовна			
Номер в реестре членов РОО		005365			
Дата включения в реестр членов РОО		04.02.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1799-06-24	ООО "Эксперт-Оценка"	01.07.2024	дом с участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1800-06-24	ООО "Эксперт-Оценка"	02.07.2024	дом с участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1801-06-24	ООО "Эксперт-Оценка"	04.07.2024	дом с участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1802-06-24	ООО "Эксперт-Оценка"	16.07.2024	дом с участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1803-07-24	ООО "Эксперт-Оценка"	18.07.2024	дом с участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1804-07-24	ООО "Эксперт-Оценка"	18.07.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1805-07-24	ООО "Эксперт-Оценка"	22.07.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1807-07-24	ООО "Эксперт-Оценка"	22.07.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1808-07-24	ООО "Эксперт-Оценка"	23.07.2024	дом с участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1809-07-24	ООО "Эксперт-Оценка"	24.07.2024	дом с участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1810-07-24	ООО "Эксперт-Оценка"	26.07.2024	дом с участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1811-07-24	ООО "Эксперт-Оценка"	30.07.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1812-07-24	ООО "Эксперт-Оценка"	01.08.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1814-08-24	ООО "Эксперт-Оценка"	04.08.2024	нежилое помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1815-08-24	ООО "Эксперт-Оценка"	04.08.2024	нежилое помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1816-08-24	ООО "Эксперт-Оценка"	05.08.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1817-08-24	ООО "Эксперт-Оценка"	05.08.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1818-08-24	ООО "Эксперт-Оценка"	05.08.2024	машиноместо	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1819-08-24	ООО "Эксперт-Оценка"	06.08.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

1820-08-24	ООО "Эксперт-Оценка"	07.08.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1821-08-24	ООО "Эксперт-Оценка"	29.07.2024	нежилое помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1822-08-24	ООО "Эксперт-Оценка"	14.08.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1823-08-24	ООО "Эксперт-Оценка"	14.08.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1824-08-24	ООО "Эксперт-Оценка"	15.08.2024	дом с участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1825-08-24	ООО "Эксперт-Оценка"	25.08.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1826-08-24	ООО "Эксперт-Оценка"	25.08.2024	дом с участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1827-08-24	ООО "Эксперт-Оценка"	08.09.2024	дом с участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1828-09-24	ООО "Эксперт-Оценка"	10.09.2024	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1829-09-24	ООО "Эксперт-Оценка"	17.09.2024	дом с участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1830-09-24	ООО "Эксперт-Оценка"	18.09.2024	дом с участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1831-09-24	ООО "Эксперт-Оценка"	16.09.2024	дом с участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1832-09-24	ООО "Эксперт-Оценка"	22.09.2024	дом с участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1833-09-24	ООО "Эксперт-Оценка"	23.09.2024	дом с участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1834-09-24	ООО "Эксперт-Оценка"	26.09.2024	дом с участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1835-09-24	ООО "Эксперт-Оценка"	11.10.2024	комнаты	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости